АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЫСОКОВО
РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
д. Высоково
24.03.2015

№46
О внесении изменений и дополнений в постановление
№33 от 05.03.2015 г «О порядке утверждения схемы размещения
нестационарных торговых объектов    и
предоставления субъектам предпринимательства
мест для размещения нестационарных торговых
объектов на территории сельского поселения Высоково»
На основании решения суда  Рамешковского района от 20.03.2015 года администрация сельского поселения Высоково
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.
п.2 постановления администрации сельского поселения Высоково №33 от 05.03.2015 г
«О порядке утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов   и
предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения нестационарных
торговых объектов на территории сельского поселения Высоково» об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского
поселения Высоково (Приложение № 2). отменить .
2.
Разместить настоящее .постановление на официальном сайте муниципального
образования «Рамешковский район»- сельское поселение Высоково в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» и в центре для обнародования нормативных
правовых актов в администрации сельского поселения Высоково.
3.Постановление вступает в силу момента его подписания.
4.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Н.А. Колесову.
Глава  сельского поселения Высоково                                      В.А.Соколова